МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАЗДОЛЬНЕНСКАЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА»
684020, Камчатский край, Елизовский район, пос. Раздольный, ул. Ролдугина, д. 17, тел. 37-1-42

ПРИКАЗ № 50

09 февраля 2022 г.                                                                     пос. Раздольный

Об объявлении состава Комиссии по охране

труда Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования

«Раздольненская детская музыкальная

школа»

В соответствии с пунктом 1.6. Положения о Комиссии по охране труда

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Раздольненская детская музыкальная школа», утвержденного приказом

МБУ ДО РДМШ  от 09.02.2022 № 49, решением Общего собрания трудового

коллектива МБУ ДО РДМШ (протокол от 09.02.2022 № 03),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав Комиссии по охране труда

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Раздольненская детская музыкальная школа» (далее – Комиссия):

Председатель Комиссии – Дружинина В.Л., директор;

Члены Комиссии: Сухарев В.В., заместитель директора по

                           административно-хозяйственной работе,

                           ответственный за организацию работ по охране труда;

                           Сухарева Е.А., заместитель директора по учебно-

                           воспитательной работе.

Секретарь – Гришечко Н.М., документовед.

2. Членам Комиссии организовать работу Комиссии в соответствии с

приказом МБУ ДО РДМШ от 09.02.2022 № 49 «Об утверждении Положения

о Комиссии по охране труда Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Раздольненская детская музыкальная

школа».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                В.Л. Дружинина

		2022-03-15T16:02:44+1200
	Дружинина Виктория Леонидовна